様式第６号（第15条関係）

現 地 指 導 依 頼 書

年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

                依頼者

                 住所又は所在地

                 氏名又は企業名・代表者

 広島県立総合技術研究所技術指導事業実施要綱に基づく指導を受けたいので，同要綱

を承諾のうえ，次のとおり依頼します。

１ 指導を受けたい事項

２ 指導を受けたい事項の現況（又は理由）

３ 指導を受けたい事項の現況を担当している技術者

４ 指導希望時期

５ 現地の位置

６ その他参考事項